6-2.RAL三相リアクトル
№ 容量 型式 重量
kVA A X Y C D E F H kg
1 1.5 RAL-1.5 370 95 70 350 240 150 190 10 36
2 3.0 RAL-3.0 420 110 80 390 280 160 200 10 57
3 4.5 RAL-4.5 450 115 85 420 300 170 210 10 71
4 7.5 RAL-7.5 510 125 95 470 340 180 230 12 102
5 11.0 RAL-11.0 560 130 100 490 370 210 260 12 135
6 15.0 RAL-15.0 590 150 110 520 390 220 270 12 166
7 18.5 RAL-18.5 620 160 110 540 410 230 280 12 190
8 22.5 RAL-22.5 650 170 120 580 430 240 300 15 225
9 26.0 RAL-26.0 690 180 130 620 460 250 310 15 247
10 30.0 RAL-30.0 740 180 140 650 490 260 320 15 287
外形寸法(mm)
・自己容量の概略値＝0.471×Ｌ×Ｉ×Ｉ×0.001　　　※Ｌ＝ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ(H)　Ｉ＝定格電流(A) (50Hz時)
E±2
F±3
max.  X
C
max.  Y max.   A
D±2
4-φH
(取付孔)
外形寸法図